SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

DEPARTAMENTO MATERNO - INFANTIL

Campus da Saúde - Área Acadêmica Prof. Newton Azevedo
R. Gen. Osório, s/nº - Centro – Rio Grande / RS -  CEP: 96201.900

Fone: (053) 3233 8842 / (053) 3233 8892
medicina@furg.br

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA
CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DA FURG

EDITAL N° 010/2008
DISCIPLINAS: CLÍNICA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
E ESTÁGIO CURRICULAR EM PEDIATRIA

O CHEFE DO DEPARTAMENTO MATERNO-INFANTIL,
no uso de suas atribuições e de acordo com decisão do Colegiado deste Departamento
constante na Ata n° 07/2008 TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO CERTAME REGIDO
PELO EDITAL N° 010/2008 PARA PROVIMENTO, MEDIANTE CONCURSO PÚBLICO, DE
CARGO DE DOCENTE DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR PARA AS
DISCIPLINAS CLÍNICA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE E ESTÁGIO CURRICULAR
EM PEDIATRIA, conforme segue:

CANDIDATO NOTA FINAL SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MILENE PINTO COSTA 7,09 APROVADA 1° LUGAR
ANA PAULA BIGLIARDI DE

FREITAS OLMEDO 6,19 APROVADA 2° LUGAR

Rio Grande, 05 de junho de 2008.

Prof. CARLOS DA SILVA FARIA
Chefe do Departamento Materno – Infantil.

(A via original encontra-se assinada)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

DEPARTAMENTO MATERNO - INFANTIL

Campus da Saúde - Área Acadêmica Prof. Newton Azevedo
R. Gen. Osório, s/nº - Centro – Rio Grande / RS -  CEP: 96201.900

Fone: (053) 3233 8842 / (053) 3233 8892
medicina@furg.br

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA
CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DA FURG

EDITAL N° 010/2008
DISCIPLINAS:RELAÇÃO MÉDICA E ESTÁGIO CURRICULAR
EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

O CHEFE DO DEPARTAMENTO MATERNO-INFANTIL, no uso de suas atribuições e de
acordo com decisão do Colegiado deste Departamento constante na Ata n° 07/2008
TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO CERTAME REGIDO PELO EDITAL N° 010/2008
PARA PROVIMENTO, MEDIANTE CONCURSO PÚBLICO, DE CARGO DE DOCENTE DA
CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR PARA AS DISCIPLINAS RELAÇÃO MÉDICA E
ESTÁGIO CURRICULAR EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE, conforme segue:

CANDIDATO NOTA FINAL SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
TARSO PEREIRA TEIXEIRA 6,84 APROVADO 1° LUGAR

Rio Grande, 05 de junho de 2008.

Prof. CARLOS DA SILVA FARIA
Chefe do Departamento Materno – Infantil.

(A via original encontra-se assinada)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

DEPARTAMENTO MATERNO - INFANTIL

Campus da Saúde - Área Acadêmica Prof. Newton Azevedo
R. Gen. Osório, s/nº - Centro – Rio Grande / RS -  CEP: 96201.900

Fone: (053) 3233 8842 / (053) 3233 8892
medicina@furg.br

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA
CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DA FURG

EDITAL N° 010/2008
DISCIPLINAS: CLÍNICA DA MULHER E PLANEJAMENTO
FAMILIAR E ESTÁGIO CURRICULAR EM GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

O CHEFE DO DEPARTAMENTO MATERNO-INFANTIL, no uso de suas atribuições e de
acordo com decisão do Colegiado deste Departamento constante na Ata n° 07/2008
TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO CERTAME REGIDO PELO EDITAL N° 010/2008
PARA PROVIMENTO, MEDIANTE CONCURSO PÚBLICO, DE CARGO DE DOCENTE DA
CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR PARA AS DISCIPLINAS CLÍNICA DA MULHER
E PLANEJAMENTO FAMILIAR E ESTÁGIO CURRICULAR EM GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA, conforme segue:

CANDIDATO NOTA FINAL SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

KHAREN CARLOTTO 8,9 APROVADA 1° LUGAR
ARNILDO AGOSTINHO

HACKENHAAR 8,4 APROVADO 2° LUGAR

ROSAURA ELISABETH
MONTEIRO PINTO 7,2 APROVADA 3° LUGAR

Rio Grande, 05 de junho de 2008.

Prof. CARLOS DA SILVA FARIA
Chefe do Departamento Materno – Infantil.

(A via original encontra-se assinada)